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brte jerc ne kuslue shendetesore qe e lejojne le krycj detvren 

c)tc mosjete I denuar me vendim te Iormes se prere per kryerjen e vcprave penale 

d)re mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk junc shuar 

eHe demostroje vlcra te laria te erikes .sjelljcs dhe kornunikimit 

1)1e dernonstroje aftesi re punes nc grup dhe te morivimit 

Kriteret e pergjithshme dhe kritercr c posacme. 

Apliknnti duhet te plotcsoje kriieret e pcrgjithshme per vendin e lire si vijon: 

H)te kctc zotesi le plotc per le vepruar 

DEGA-TER\10HIDRAULIKE PER PERSONEU:"I MESIMitDI-IENES TE 
PRAKTJKE PROFESIONALE (me kohc te plote) 

- Pozicioni 1 . 

Ne zbarirn tc ligjit nr. 15/'.::019. "Per nxiijen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017, .. P~r arsimin 
dhe torrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise": 1e vendimit k Keshilli te Ministrave nr. 
554. date 31.7.~019. "Per krijimin. menyren e organizirnit dhe le funksionimit te Agjencise 
Kombeiare le punesirnit dhe aftesive": te udhezimit nr 14 date .27.05.20.2 I. "Per rnenyren e 
organizirnit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsirnir dhe forrnimit profesional". Ofruesi 
publik i AFP-se Sl-lI<OLL.A INDUSTRl1\LE ··PAV /\RESIA "\!LORE. ju njofton krij imin e 
vendii te lire per I pozrcionc pune : 

AG.JE;\JCISE KOMBETARE TE PlJNESIMIT DHE AFTESIVE TIR,i.\.NE 

Dr ejtorise se Marredhenieve me Publikun". 

Drejrorise Juridike dhe Burimeve Njerezore , 

Lenda: Njoftim per vend i lire . 

Vlorc , me 29.08.2024 Nr. A01 Prot 

AGJENCJA 1(0/ll/BETARE E PUNESHJIT DRE AFTESJVE TIRANE 
SHKOLLA E MES:VIE PROFESIONALE 
INDUSTRIALE "PA VARESIA" VLORE 

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT 

REPUBLIKi\ E SHOIPfF11s.E 
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Bulevardi kryesor, "Ismail Qemali "V 

DRE.JTOR£ 

3.Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera clhe te noterizuara. Dokumentet e 
aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates, JD. 0 J . ~ q '2 Lt 

2. Te si itha dokumentct duher te jene origj i nale ose le noterizuara: 

k) re pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhcnes te meparshern. 

.i) - vertetimin nga punedhenesit i Iundit. qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 

i) - vertetirnin e gjendjes giyqesore: 

h) - vertetimin e gjendjes shendeicsore: 

g)- certifikaten osc deshmine per nivelin e njohurive nc ieknologjine e informacionit: 

I) - cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne 
CV: 

e )- Ii brezen e punes: 

d) diplornen: 

c )karten e i den ti tet it: 

b)jeteshkrimin (CV-ne): 

a) leterrnotivimin per pozicionin: 

Aplikanri duhet te plotesoje kriterct e posacme per personelin mesimdhenes te prakrikcs 
profesionale ne ofruesit e AFP-se si vijon: 

a)te kete te pakten diplorne nga nje shkolle e mesme profesionale ne te njejten fushe me 
kualifik irnin /kunf fikimet prolesionale te ofruesir re AFP-se.per te cilin /cilat aplikon . 

b)te k~te te pakten 3(tre)vjet pervoje pune ne Iushen .me te cilat ka kryer studimet 

cueniohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 
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~···:~·~k~~}tntet c ap likirn it Dosja e aplikimir, c cila pcrmban dokumentacionin e kcrkuar, 
1, t_~i~?)~bjofhmit per· vendin e lire, duhet te pe,·fshije: - 
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